SingQ Radar Pro

Sy

RABXRFEESR ? BEUMABLSREIZ FRE - BT EER
5 ? MARNZRAENERE ? HEALBEEMERL ? —ERE
ERANEZEEAS

BEZBYODRYE S R - BIPF RIS EAVER FEELIGEEZ - I
HRERENZERREREEARS - ALLRBZSMGEAHE
PREHEAE - EFFBERUENEZRERE - Bt - AAIRESHE
%4t SNM-1000 254 - RIBEANEMNAT - REFBEAVE
BIRE - EEARATRE SR - HRIIZZRMAEE - LolIRE
% EENZERZEENEUANSIEEM -

R EAHIBENE - fRASHNo-SQL EE5(2 - O]
#FSyslog * NetFlow - sFlow EXEE R - RAOTEHEN R
Eifl - #F—REETENZBROENEIERE - REREE
RS -

A DS 1L B 4R B

Siraya REXAVFERBRMMHEER  £%
FHEEFPSFUEMRITRREFRERE
RiTEE - RABBEEPhTEHERRE
FHERAEIEHE - BRZSFERER -

ERAKREERBREARES -

P.1



— BEEDR

1)

(2)

(3)

(4)

©)

(6)

()

1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

mREE

TEEINEE -

Email ~ 4SS 1® -

BB £ 85
OB RMETHH -

WREL

SEEN

YEZE % 47 (Operation System)
Web X {EBF{EEE
EERERBRTEE

<18 NetFolw / sFlow
RiBEIE

%18 Cluster 2248

REREDTATIE -

OJ RS EGAREMI BRI

EHEERREERE -

NEEEARE - RERIIRFKETRET

Linux

Yes
Yes
Yes
Yes

Yes

Radar Pro




SingQ Radar Pro

1

(2)

3)

4)

©)

(6)

()

(8)

©)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

- EPETNRE

B ELSRAEIAEE

HEEEERBETENAIES -

BRI BT I E N E

OEABRITEE - REABRBEUE

IP &R A FEADHCPE#H =R

REBHF RS DA

AR ET R

SciE csv EERAEEARBEN

BRBEREEELZREHFEE

BRI AR B RE AR R &

RHEENRNRETOP 10

L7 FERBRFHET1E

< #EHTMLS KRESTful 1R% - FBTEEFEETHBESE
HYBE

BEf&ENetFlow/sFlowE=E - #UW - 24 -~ #5T - BEBEZESF
BIEBEN

B SNMP GET - SET ~ TRAP £I75E - HOEAZREZ
55 MIB LURTTEEREE -




h - RERSFRTEEAINRE

(1) | 19 "1U #2285 iR
(2) | 128TSSD
(3) | Intel Xeon CPU

(4) | 16G RAM
(5) | 64 MBS R BIRAE

. 235 Frdbmh P A& P IERK 738551518 25
SI ro 0 {E5&:service@sirayanetworks.com
g BE55:+886 2 5578-7688

H#LSiraya Networks (- “Siraya” ) EEFT - ARUEAEASE TSR ERARNSHETE S
ARETEQULTEER (NERE - BRI ) - SirayafREEMERECEL ELULABRAIRER] -
MmSiraya’8 A& FIR I EEBET sk B e a0 B AN Siraya o] DUBERT T AR A 2 o it i) 22 Ml AR A5 3 1T o8
ENER - IR - 2AERT/BHAE=FERNRBTUMBENR - BABTEH -



mailto:service@sirayanetworks.com

